Page 1 of 13
电调焦镜头 EL-16-40
 (5D version)
EL-16-40 提供紧凑外形便于 OEM 集成，也提供带多种螺纹适配器和坚固 Hirose 连接器的工
EL-16-40 是一款基于 Optotune 专有的形状改变聚合物镜头技术的调焦镜头。通过施加电流，
镜头曲率可在毫秒内从凹面调整到凸面，提供 -2 dpt 至 +3 dpt 的屈光度范围。采用基于成熟
音圈技术的致动器，EL-16-40 极其可靠且坚固耐用，甚至适用于恶劣环境和大温度范围的应用
。为实现良好的重复性和焦点稳定性，集成的温度传感器可对温度效应进行原位补偿。自

单件膜盒装或每盘 25 件提供。
EL-16-40
EL-16-40 订购信息
对于定制版本，请使用以下部件号概念：
-COMP-AR-DPT-CL-THR-CTRL
  COMP = TC: 温度补偿
 GTC: 重力和温度补偿
VIS: 420 – 950nm镀膜保护玻璃
NIR: 850 – 1500nm镀膜保护玻璃
5D: 5 屈光度调焦范围
20D: 20 屈光度调焦范围
1: 波前误差等级 1
AR =
DPT =
CL = 规格
C: C口螺纹
M25.5: M25.5x0.5 螺纹
M26: M26x0.706 螺纹
M27: M27x0.5 螺纹
M30.5: M30.5x0.5 螺纹
M42: M42x1 螺纹
E: 包含嵌入式镜头控制器 ECC-
THR =
CTRL = 1C
Figure 17: Sizes of the 25 units tray for
the OEM version.